ABSTRAK

PAJAK HOTEL

2023

PERBUPKAB.BINTAN NO.18 TAHUN 2023, BD TH 2023 / NO 18

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PAJAK HOTEL

- ABSTRAK bahwa Berdasarkan Peraturan Bupati Nomor 41 Tahun 2012 Tentang Petunjuk Pelaksanaan Pajak Hotel , tidak sesuai lagi dengan perkembangan keadaan hukum, sehingga perlu di ganti.
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU No.12 Tahun 1956; UU No.23 Tahun 2014; UU No.7 Tahun 2021; UU No.1 Tahun 2022; UU No.55 Tahun 2016; PP No.12 Tahun 2019; PERDA No.1 Tahun 2011.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan Umum, Nama, Objek, Subjek, dan Wajib Pajak, Daftar Pengenaan Tarif dan Tatacara Perhitungan, Wilayah Pemungutan, Media Pembayaran dan Perrforasi , Tatacara Pemungutan Pajak, Tatacara Penyetoran Pajak, Tatacara Pelaporan, Pembukuan dan Pemeriksaan, Pengawasan dan Penertiban, Jenis Formulir dan Ketentuan Umum.

CATATAN: Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 22 Mei 2023 - Penjelasan: 0 hlm.